- 1 -

湛江市财政局文件

湛财行〔2025〕56 号

关于转发《广东省财政厅关于印发〈广东省
党政机关会议定点管理实施细则〉

的通知》的通知

市直各单位、各县（市、区）财政局：

为进一步加强和规范党政机关会议定点管理，推动党政机关

更好落实过紧日子要求，现将〘广东省财政厅关于印发〖广东省

党政机关会议定点管理实施细则〗的通知〙（粤财规〔2025〕2

号）转发给你们，请认真遵照执行。

湛江市财政局

2025 年 7 月 22 日

 - 2 -

 - 3 -

 - 4 -

 - 5 -

 - 6 -

 - 7 -

 - 8 -

 - 9 -

 - 10 -

 - 11 -

 - 12 -

公开方式：主动公开

———————————————————————————————

  湛江市财政局办公室                      2025 年 7 月 22 日印发

———————————————————————————————

		2025-07-22T15:25:58+0800
	signature info(version:5.56.18)